证券代码：600081 证券简称：东风科技 公告编号：2025-036

东风电子科技股份有限公司

间接股东拟被吸收合并的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025 年 8 月 22 日，东风电子科技股份有限公司（以下简称“本公司”）间

接股东东风汽车集团股份有限公司（以下简称“东风集团股份”，系香港联交所

上市公司，股票代码：00489.HK）与东风汽车集团（武汉）投资有限公司（以下

简称“东风投资”）签署了《东风汽车集团（武汉）投资有限公司与东风汽车集

团股份有限公司之吸收合并协议》，东风投资作为吸收合并方拟吸收合并东风集

团股份（以下简称“本次间接股东吸收合并”）。本次间接股东吸收合并完成后，

东风投资将成为公司间接股东。

本次间接股东吸收合并不会导致本公司的控股股东、实际控制人发生变化，

不会对本公司正常生产经营活动构成重大影响。

本次间接股东吸收合并能否最终实施完成及实施完成时间尚存在不确定性。

为保证及时、公平地披露信息，维护广大投资者利益，现予以公告。

本次间接股东吸收合并所涉及事项详见东风集团股份在香港联交所披露网

站（www.hkexnews.hk）刊载的《联合公告》。

特此公告。

东风电子科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 26 日

	OLE_LINK112
	OLE_LINK113
	东风电子科技股份有限公司